
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00193124- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución Decanal 698/2024 que designa a tutores/as en el marco de las acciones del
Programa de Apoyo y Mejoramiento a la Enseñanza de Grado–PAMEG, del Departamento
de Geografía durante el año 2024; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario en el Artículo Nº1 que requiere la rectificación del
articulado de la mencionada Resolución;

Lo previsto por el Artículo 101 del Decreto Reglamentario 1759/72 de la Ley de
Procedimientos Administrativos;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECTIFICAR el Artículo 1º de la Resolución Decanal 698/2024, para que;

donde dice: “LOYOLA, Alejo - DNI: 42.693.281 como Tutor Estudiante y Becario del Programa
PAMEG desde el 1 de junio y hasta el 31 de agosto de 2024. Monto total pesos sesenta y seis mil
seiscientos sesenta y seis ($66.666), que será abonado por única vez durante el mes de julio
2024”.

debe decir: “LOYOLA, Alejo - DNI: 42.693.281 como Tutor Estudiante y Becario del Programa
PAMEG desde el 1 de junio y hasta el 31 de agosto de 2024. Monto total pesos sesenta y
seis mil seiscientos sesenta y seis ($66.666), que será abonado por única vez durante el mes
de septiembre de 2024”.

ARTÍCULO 2: Protocolicese, inclúyase en el Digesto de la UNC, comuníquese y archívese.

DRB




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1122-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Viernes 6 de Septiembre de 2024
		2024-09-06T11:28:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-06T12:55:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-06T12:56:15-0300
	GDE UNC




